（第７号様式）
（元号）　　年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　　殿
市町村長名

児童福祉施設（保育所）廃止（休止）届
　　　年　　月　　日　　第　　号により設置の届出を行った施設について，下記のとおり廃止（休止）するので，児童福祉法第３５条第１１項及び児童福祉法施行規則第３８条第１項の規定の規定により届け出ます。
記

１　施設の種類　　保育所

２　施設の名称

３　施設の位置

４　廃止又は休止の理由
５　入所中の児童の処置
６　廃止の場合は廃止の期日及び財産の処分方法
７　休止の場合は予定期間
８　当該年度の決算（見込）書

　＊用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番とすること。